לפני כב' השופטת חנה מרים לומפ

מדינת ישראל
המאשימה
באמצעות המחלקה לחקירות שוטרים
על ידי ב"כ עוה"ד הילה אדלמן וקרן לביא

נגד

הנאשם
פלוני
על ידי ב"כ עו"הד אפרת נחמני-בר, שרון זגגי פנחס ואלון פורת

הכרעת דין

אקדים אחרית לראשית, וכמצוות המחוקק בסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי"), אציין בפתח הדברים, כי לאחר ששקלתי את הראיות שהובאו לפניי, ושמעתי ברוב קשב את סיכומי ב"כ הצדדים, החלטתי לזכות את הנאשם מעבירה של המתה בקלות דעת לפי סעיף 301 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק") המיוחסת לו בכתב האישום.

כתב אישום

1. ביום 17.6.21 הוגש נגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירה של המתה בקלות דעת לפי סעיף 301 לחוק העונשין.
2. על פי העובדות המתוארות בכתב האישום, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום שירת הנאשם כשוטר מג"ב במשטרת ישראל והוצב בעיר העתיקה בירושלים.

תקוותי היא, שיופקו לקחים מאירוע זה, הן בלימוד תורת הלחימה והן בקרב גורמים המטפלים באנשים בעלי צרכים מיוחדים, או לכל הפחות שהאירוע יעלה את המודעות לכך שהתנהגות שונה יכולה לנבוע גם בשל צרכים מיוחדים.

268. סופו של דבר, אני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"ג, 06 יולי 2023, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

חנה מרים לומפ, שופטת